
ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Praça dos Três Poderes, s/n - CEP 78.540-000 - Fone:3546-3100 - Cláudia - MT.

PORTARIA N° 040/2015
DATA: 30 de Janeiro de 2015.
Súmula: Nomeia Comissão Permanente
de Avaliação e Baixa do Patrimônio da Prefeitura
Municipal de Cláudia e Autarquias, e dá outras
providências.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de

Cláudia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas e

amparadas,

RESOLVE:

Art. 1º. - Nomear para responderem pela Comissão de Avaliação e Baixa do Patrimônio da

Prefeitura Municipal de Cláudia e Autarquias, os seguintes servidores públicos municipais:

1º - GILSEU DOS SANTOS FRANCO - Presidente

2º- ROSANGELA SUZIN - Secretaria

3º- TANIA BORGES ARAÚJO - Membro

Art. 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as

disposições em contrário.

Cláudia-MT, 30 de Janeiro de 2015

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal


